

Sellmore A/S

Vesterbrogade 54, 4, 1620 København V

CVR-nr. 48 93 44 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2018.

Bjørn Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sellmore A/S Vesterbrogade 54, 4 1620 København V
	CVR-nr.: 48 93 44 12
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Eriksen Connie Sværke Aida Eriksen
Direktion	Bjørn Eriksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har været drift af ejendom samt investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	609.128	690.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.523	-4.523
Driftsresultat	604.605	686.009
Andre finansielle indtægter	232.898	271.822
Øvrige finansielle omkostninger	-194.046	-91.208
Resultat før skat	643.457	866.623
Skat af årets resultat	-141.545	-189.994
Årets resultat	501.912	676.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	501.912	676.629
Disponeret i alt	501.912	676.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.135.225	1.139.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.225</u>	<u>1.139.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.135.225</u>	<u>1.139.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.001	90.261
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.078
Andre tilgodehavender	100.117	45.121
Periodeafgrænsningsposter	29.835	0
Tilgodehavender i alt	<u>220.953</u>	<u>149.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.168.985	5.165.171
Værdipapirer i alt	<u>6.168.985</u>	<u>5.165.171</u>
Likvide beholdninger	1.291.267	915.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.681.205</u>	<u>6.230.135</u>
Aktiver i alt	<u>8.816.430</u>	<u>7.369.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	6.663.101	6.161.189
Egenkapital i alt	7.163.101	6.661.189
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.367	31.008
Hensatte forpligtelser i alt	30.367	31.008
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	600	600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Selskabsskat	74.536	0
Anden gæld	1.525.326	654.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.622.362	677.086
Gældsforpligtelser i alt	1.622.962	677.686
Passiver i alt	8.816.430	7.369.883

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.157.840	1.157.840
Kostpris 31. december 2017	1.157.840	1.157.840
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-18.092	-13.569
Årets af-/nedskrivninger	-4.523	-4.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-22.615	-18.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.135.225	1.139.748
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.161.189	5.484.560
Årets overførte overskud eller underskud	501.912	676.629
	6.663.101	6.161.189

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.135 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 124 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.